[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _GoBack]	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar o estudo técnico para CONSTRUÇÃO DE LOMBADA na Rua Euclydes Valentim Cestari, altura do nº 341, Residencial Bordon.

	Ocorre que, a referida via possui um grande fluxo de veículos que trafegam com excesso de velocidade, tornando o perigo iminente para os pedestres, moradores locais e transeuntes.

	Neste sentido a presente solicitação se faz necessária, pois além de visar a redução de velocidade dos veículos que trafegam pela via, visa trazer maior segurança as pessoas que por ali transitam.

Sala das Sessões, 05 de setembro de 2023.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 12446/2023 - PROTOCOLO 13373/2023 - 05/08/2023 10:43